
523355-2018 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 523355-2018 - Rezultati
Mađarska-Székesfehérvár: Građevinski radovi
OJ S 229/2018 28/11/2018
Obavijest o dodjeli ugovora
Radovi

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata
Nacionalni registracijski broj: AK07135
Poštanska adresa: Városház tér 1.
Mjesto: Székesfehérvár
NUTS kod: HU211 Fejér
Poštanski broj: 8000
Država: Mađarska
Osoba za kontakt: Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal, Jogi Főosztály, 
Közbeszerzési Iroda (8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. II/65-68.) dr. Bárdos Katalin 
irodavezető
E-pošta: kozbeszerzes@pmhiv.szekesfehervar.hu
Telefon: +36 22537296
Telefaks: +36 22537160

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://www.szekesfehervar.hu
Adresa profila kupca: http://www.szekesfehervar.hu

Vrsta javnog naručitelja
Regionalno ili lokalno tijelo

Glavna djelatnost
Opće javne usluge

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Székesfehérvár Multifunkcionális rendezvény- és sportcsarnok kivitelezése és közutak 
tervezése és kivitelezése

Glavna CPV oznaka
45000000 Građevinski radovi

Vrsta ugovora
Radovi

Kratak opis
Székesfehérvár Multifunkcionális rendezvény- és sportcsarnok kivitelezése és közutak 
tervezése és kivitelezése

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/523355-2018
mailto:kozbeszerzes@pmhiv.szekesfehervar.hu?subject=TED
http://www.szekesfehervar.hu
http://www.szekesfehervar.hu


523355-2018 Page 2/6

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 25 749 744 315,00 HUF

Opis

Dodatne šifre CPV-a
45210000 Radovi na podizanju zgrada, 45212220 Građevinski radovi na višenamjenskim 

, , sportskim objektima 71245000 Nacrti za odobrenje, radni nacrti i specifikacije 45231300 
, Građevinski radovi na cjevovodu za vodu i kanalizaciju 45231000 Građevinski radovi na 

, cjevovodu, komunikacijskim i energetskim vodovima 45233228 Radovi obrade površinskog 
, , sloja 45232450 Građevinski radovi na drenaži 45233320 Građevinski radovi na temelju za 

ceste

Mjesto izvršenja
NUTS kod: HU211 Fejér
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Terv: 8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. Kiv: 
Székesfehérvár, Hrsz: 020262/25; 14446; 14447; 14311; 14317; 14318; 14439; 9823/7; 9823
/10; 12220/1; 14273;14277;14440;14444;14463;14479;14435/3;9822/11

Opis nabave
Főbb mennyiségek:
Az épület normál befogadóképessége: ~6 000 férőhely, időszakos többlet 
befogadóképessége: ~2 250 férőhely. Térszín alatti terület: 10 404,3 m², földszint 7 088,2 m², 
emelet 6 225,8 m².
Magasépítési munkálatok:
Építészet:
Munkagödör földkiemelése 66 700 m³
Tükörkészítés 14 800 m²
Betonacél szerelés 10 000 m²
Gipszkarton válaszfal és falburkolat 4 130 m²
Fogadószerkezetek szerelése fémlemezfedéshez 14 500 m²
Hőszigetelő homlokzati bevonatkészítése 580 m²
Fémlemezfedés készítése 14 000 m²
Belsőépítészet:
Álmennyezetszerelés 17 180 m²
Gumiburkolat 3 655 m²
Ipari padlóburkolat 26 313 m²
Diszperziós festés 8 070 m²
Beltéri betonfelületek lazúrozása 6 086 m²
Tartószerkezetek:
Pinceszinti falak kétoldali zsaluzása 17 810 m²
Földszinti falak kétoldali zsaluzása 7 600 m²
Emeleti falak kétoldali zsaluzása 5 473 m²
Csarnok padlólemez készítése 6 782 m³
Padlólemezszerelő beton készítése 1 132 m³
Hegesztett hálószerelés 65 t
Pinceszinti vasbetonfalak készítése 2 540 m³
Földszinti vasbetonfalak készítése 1 020 m³



523355-2018 Page 3/6

Emeleti vasbetonfalak készítése 781 m³
Betonacélszer., padlólemez csarnok 701 t
Betonacélszer. pinceszinti falak 208 t
Betonacélszer. pinceszinti födém 202 t
Tetőszerk 60,0 m támaszközű rácsos tartói 477 500 kg
Az acélszerkezetek gyártmányterveinek elkészítése.
Útépítés.forgalomtechnika - (Telken belül):
Tükörkészítés 17 244 m²
Aszfalt betonút pálya 1 453 m³
Aszfalt beton parkoló 1 094 m³
Teherbíró beton térkőburkolat 9 735 m²
Teherbíró gyeprácsburkolat építése 4 747 m²
Automatasorompó 4 db
Humuszterítés 4 854 m³
Gyepesítés 22 194 m²
Felvonók:
Személy és teherfelvonók telepítése 8 db
Audiovizuális berendezések kiépítése:
Hatásvilágítási és vetítőrendszer 1 készlet
Perimeter LED gyűrű 1 készlet
Emelt szintű Digital signage rendszer 1 készlet
Kiszolgáló közúthálózat főbb mennyiségei:
Kiviteli tervek (komplex)
Az utak hossza 2959,5 m
Útpályaszerkezet nehézforgalomra 12 490 m²
Útpályaszerkezet közepesforgalomra 12 890 m²
Kerékpárút 9 680 m²
Járda 6 450 m²
Terelősziget/térkőből 500 m²
Kiemelt szegély 1 240 fm
Alacsony„K”szegély 4 670 fm
Süllyesztett szegély 8 010 fm
Humuszleszedés 36 000 m³
Földmunka/bevágás 3 260 m³
Földmunka/töltés 3 540 m³
Tükörkészítés 42 000 m²
Közvilágítás(I-II.szakasz együtt) 180 kandeláber
6800 fm kábel
10 elosztószekrény
Csapadékvízelvezetés (I-II.szakasz együtt)gerincvezetékei:
DN 1000 184 fm
DN 800 910 fm
DN 600 953 fm
DN 400 1140 fm
Keretelem 1,3x1,3 m 26,0 fm
Tisztítóaknák 66 db
Víznyelő 159 db
Egyedi vb. torkolati műtárgy 2 db
Külső viziközművek és a csarnok burkolt felületein keletkező csapadékvizek tárolására 
szolgáló záportátozó és olajfogó műtárgyak kiépítése



523355-2018 Page 4/6

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

A vízvezeték építés főbb munkanemei
— D225*13,4KPE(SDR10 PE100)csővízvezeték építés 1414 m
— D160*11,8KPE(SDR10 PE100)cső vízvezeték építés 20 m
A szennyvízelvezetés munkanemei
— DN200KG-PVC szennyvízcsatorna építése 579,0 m
— DN1000/vb.tiszt.aknaépítése átl. 3,5 m mélységűek 9 db
— 2 db szivattyúcsere meglévő szennyvízátemelőben
A csapadékcsatorna építés főbb munkanemei
— DN1000 ÜPE csapadékcsatorna építése 264,0 m
— DN600 ÜPE csapadékcsatorna építése 204,0 m
— DN600 csapadékcsatorna építése 8,0 m
— Nagyszombati árok szelvényének bővítése betonlap burkolattal, 0,4 m árokfenék 
szélesítéssel 43,2 m²
— DN1,0 m-es előre gyártott beton kitorkoló fej építése a Nagyszombati árok bővített 
szelvényébe 1 db
Záportározó:
Záportározó és szikkasztó rendszer csőelemmel, csőcsatlakozásokkal, csővéglezárólapokkal, 
teljes hasznos térfogat min. 975 m³
Olajleválasztó berendezés: 2 db
Teljesítmény 250 l/s, illetve 200l/s, SZOE tartalom < 2 mg/l, D 500 acél be- és kivezetési 
csonkkal 1 db

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: A jótállási biztosíték rendelkezésre bocsátásának időtartama a teljes 
körű műszaki átadás-átvételtől számítva hónapokban Minimum 60., maximum 120 hónap. / 
Ponder: 30
Cijena - Ponder: 70

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Natjecateljski postupak uz pregovore

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2017/S 247-517059

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/517059-2017


523355-2018 Page 5/6

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: 1

Naziv:
Vállalkozási szerződés

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
14/11/2018

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 2
Broj zaprimljenih ponuda od MSP-ova: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz drugih država članica EU-a: 0
Broj zaprimljenih ponuda od ponuditelja iz država koje nisu članice EU-a: 0
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 0
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Market Építő Zrt.
Poštanska adresa: Bojtár u. 53.
Mjesto: Budapest
NUTS kod: HU110 Budapest
Poštanski broj: 1037
Država: Mađarska
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 19 767 901 780,00 HUF
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 25 749 744 315,00 HUF

Podaci o podugovaranju
Ugovor se vjerojatno daje u podugovorKratki opis dijela ugovora koji se daje u podugovor: 
Útépítés; tervezés; szakipari munkák; forgalomtechnika; felvonók szerelése; földmunka; 
közműépítés; csapadékvíz elvezetés; tározó műtárgy építés; épületgépészet; 
épületvillamosság; felelős műszaki vezetés.

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci
Ajánlattevők:
— Ajánlattevő neve: Market Építő Zrt.
Székhelye: 1037 Budapest, Bojtár u. 53.
Adószáma: 14776355-2-44
— Ajánlattevő neve: KÉSZ Építő és Szerelő Zrt.



523355-2018 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

Székhelye: 6722 Szeged, Gutenberg u. 25–27.
Adószáma: 12614277-2-06

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštanska adresa: Riadó u. 5.
Mjesto: Budapest
Poštanski broj: 1026
Država: Mađarska
E-pošta: dontobizottsag@kt.hu
Telefon: +36 18828594
Telefaks: +36 18828593

Postupak pravne zaštite
Detaljnji podaci o roku(-ovima) za postupke pravne zaštite: 
A Kbt. 148. §-a szerint.

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite
Službeni naziv: Közbeszerzési Döntőbizottság
Poštanska adresa: Riadó u. 5.
Mjesto: Budapest
Poštanski broj: 1026
Država: Mađarska
E-pošta: dontobizottsag@kt.hu
Telefon: +36 18828594
Telefaks: +36 18828593

Datum slanja ove obavijesti
26/11/2018

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

